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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

KAMBODŻA 
NIEZNANA 

16 DNI 

Fascynujący kraj, mający do zaoferowania znacznie więcej niż tylko Angkor!  

   

Długość wyjazdu: 16 dni  

Trasa: Phnom Penh, Koh Rong Sanloem, P.N. Botum Sakor, Oudong, Kampong Cham, Kracheh, Stung Treng, Preah Vihear, 

Koh Ker, Kampong Khleang, Angkor, Siem Reap 

TERMIN WYJAZDU  

8 – 23 stycznia 2025 (daty ostatecznie, nie ulegną zmianie) 

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Zobacz Kambodżę, której inni nie znają! 

❖ Dwa pełne dni w ruinach Angkor, 

❖ Dwa dni w dżungli P.N. Botum Sakor, 

❖ Wypocznij na wyspie Koh Rong Sanloem w hotelu przy plaży, 

❖ Zobacz skrajnie zagrożone wyginięciem delfiny słodkowodne w Kracheh, 

❖ Przespaceruj się filigranowym mostem bambusowym na Mekongu, 

❖ Poznaj urocze Phnom Penh z poziomu cyclo – tradycyjnej rikszy rowerowej, 

❖ Zamieszkaj w przyjaznym dla środowiska eko-obozie w dżungli, 

❖ Zobacz ruiny Koh Ker – świeżo wpisane na listę UNESCO, 

❖ Odwiedź Pub Street i zakosztuj w nocnym życiu Siem Reap,  

❖ Zobacz jak żyje się w pływających wioskach nad Jeziorem Tonle,  

❖ Zobacz Góry Kardamonowe i ich lasy deszczowe, 

❖ Pływaj kajakiem po Rzece Preak Tachan, 

❖ Dowiedź się o reżimie Czerwonych Khmerów dzięki wizycie na Polach Śmierci, 

❖ Odwiedź Pałac Królewski i Srebrną Pagodę w Phom Penh, 

❖ Spłyń łodzią po najpiękniejszym odcinku Mekongu w okolicach Strug Treng,  

❖ Popatrz na zalesioną równinę położoną u stóp khmerskiej świątyni Preah Vihear, 

❖ Odwiedź nekropolię dawnych królów Kambodży w Oudong, 

❖ Odwiedź Muzeum Min Lądowych założone przez Bohatera Roku CNN z 2010 roku 
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CZYTAJĄC OPIS WYJAZDU ZWRÓĆ UWAGĘ  

❖ Nie jest to formuła trampingowa, 

❖ Polski przewodnik przez całą podróż, 

❖ Bogata narracja w języku polskim,  

❖ Nie będziemy korzystać z publicznych autobusów, 

❖ W cenie niemal zawsze 3, pełne posiłki dziennie, 

❖ Noclegi w wysokiej jakości hotelach, 

CO ODRÓŻNIA NASZ PORGAM OD INNYCH OFERT?  

❖ Jedyna taka trasa na polskim rynku, 

❖ Nie łączymy Kambodży z innymi krajami, 

❖ Pokazujemy nieznane oblicze Kambodży  

STOPIEŃ TRUDNOŚCI WYJAZDU  

Łatwy, jednak dość intensywny wyjazd o charakterze 

poznawczo-objazdowym, dostępny dla każdego, 

powyżej 15 lat.  Do wzięcia udziału nie trzeba ani 

specjalnego sprzętu, kondycji ani przygotowań. Trzeba być 

jednak osobą samodzielnie poruszającą się, lubiącą 

spacery i krótkie, piesze wędrówki bez obciążenia, 

akceptującą kilka godzin jazdy autobusem każdego dnia. 

Dużą zaletą jest zakwaterowanie w bardzo komfortowych 

hotelach, obfite, niemal zawsze 3-posiłkowe wyżywienie 

oraz łatwość przemieszczania się. Wszelki transport 

naziemny odbywać się będzie prywatnym, wygodnym 

pojazdem od punktu do punktu, bez konieczności 

uciążliwego noszenia bagaży. 

PROWADZENIE WYJAZDU 

Agnieszka Stępień – z wykształcenia 

geograf regionalny, z zamiłowania 

podróżnik. Ukończyła Geografię na 

Uniwersytecie Warszawskim, pisząc 

pracę magisterską na temat 

osadnictwa we Wschodnim Nepalu. 

Odwiedziła do tej pory 29 krajów w 

samej tylko Azji, spędzając tam łącznie kilka dobrych lat. 

Regularnie zagląda do Nepalu i Indii, a Azja, do której 

początkowo podchodziła jak "do jeża", wydawała się być 

wielka, daleka, niedostępna i nieznana, dzisiaj jest drugim 

domem. Możliwość poznawania tego kontynentu, jego 

kultury, ludzi, geografii, religii całkowicie zmieniła jej życie, 

światopogląd i jednocześnie uzależniła. W 2013 roku 

współorganizowała "karawanę na skraj Tybetu" - wyprawę 

do nepalskiego Upper Dolpo. W 2017 roku, brała udział w 

wyprawie, której celem było piesze przejście przez Himalaje 

z Nepalu do Zachodniego Tybetu. Eksplorowała Zachodni 

Tybet, razem z pielgrzymami obeszła świętą Górę Kailash. 

Dzisiaj prowadzi wyjazdy do Nepalu, Indii, na Bali i teraz 

do Kambodży. 

ZAKWATEROWANIE W CZASIE WYJAZDU 

Wyjazd do Kambodży nie ma charakteru trampingowego, 

przez co jakość, lokalizacja oraz wystrój hoteli są dla nas 

ważne. Nie oszczędzamy na tym. Z drugiej strony, trasa 

wyjazdu zakłada eksplorację tej mniej znanej części kraju. 

To sprawia, że w wielu uroczych zakątkach, dostępność 

hoteli jest ograniczona lub ich jakość jest nieco niższa. 

Szczególne znaczenie ma to w P.N. Botum Sakor i obozie 

Cardamom Tented Camp. Nocuje się tam w namiotach 

typu „safari”. Są to stacjonarne namioty, wyposażone we 

wszystko co jest potrzebne do godnego nocowania, 

wliczając w to prywatną toaletę i łazienkę z prysznicem. 

Niestety, te dwuosobowe namioty nie posiadają osobnych 

łóżek. Jakbyśmy się nie starali, to ich operator tego faktu 

nie zmieni. Będziemy musieli spędzić dwie noce, dzieląc 

duże, podwójne łóżka w 2-osobowych namiotach. Tak 

bardzo chcemy pokazać uczestnikom sam obóz i P.N. 

Botum Sakor, że tę drobną niedogodność będzie trzeba 

potraktować jako koszt odwiedzenia tego miejsca i 

zwyczajnie się na to nastawić… Planujemy pobyt w 

poniższych hotelach * 

❖ Phnom Penh: 3* Mettavary Hotel 

❖ P.N. Botum Sakor: Cardamom Tented Camp 

❖ Koh Rong Sanloem: 3* Eden Beach Resort 

❖ Kampong Cham: 3*  LBN Asian Hotel 

❖ Stung Treng: 3* Mekong Bird Resort 

❖ Preah Vihear: 3* Preah Vihear Jaya Hotel 

❖ Siem Reap: 4* Steung Siem Reap Hotel 

* Ważna uwaga: dobre hotele w Kambodży wyprzedają 

się dość szybko – zwłaszcza w okresie sezonu. W 

przypadku braku możliwości zakwaterowania w wyżej 

wymienionych obiektach, zostaną one zastąpione innymi, 

o podobnym standardzie i lokalizacji.  
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

# TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

Dzień 1 Warszawa  Wylot do Phnom Penh z przesiadką we Frankfurcie i wietnamskim Ho Chi Minh - 

Dzień 2 Phnom Penh  Przylot do stolicy Kambodży, transfer do hotelu, wspólna kolacja, nocleg K 

Dzień 3 Phnom Penh  Przejazd rikszami rowerowymi przez centrum stolicy, z przystankiem przed Pomnikiem Niepodległości 

 Zwiedzanie Wat Phnom 

 Zwiedzenie Pałacu Królewskiego i Srebrnej Pagody 

 Zwiedzenie Muzeum Narodowego 

 Wizyta w Muzeum Ludobójstwa Toul Sleng 

Ś, O, K 

Dzień 4 Phnom Penh - Koh Rong Samloem  Wizyta na związanych z reżimem Czerwonych Khmerów polach śmierci w Cheung Ek 

 Przejazd do Sihanoukville (około 3 godz.) 

 Rejs szybką łodzią na wyspę Koh Rong Sanloem (około 1 godz.) 

 Wolne popołudnie i wieczór na wyspie 

Ś 

Dzień 5 Koh Rong Sanloem  Wypoczynek i plażowanie na wyspie Koh Rong Sanloem Ś 

Dzień 6 Koh Rong Sanloem  Wypoczynek i plażowanie na wyspie Koh Rong Sanloem Ś 

Dzień 7 Koh Rong Sanloem - P.N. Botum Sakor  Rejs szybką łodzią do Sihanoukville (około 1 godz.) 

 Przejazd w Góry Kardamonowe do P.N. Botum Sakor (około 3 godz.) 

 Zameldowanie w Trapeang Rung 

 Godziny rejs łodzią po rzece Preak Tachan do położonego w dżungli obozu 

 Wolne popołudnie w obozie w dżungli 

Ś, K 

Dzień 8 P.N. Botum Sakor  Całodniowy program eksploracji dżungli P.N. Botum Sakor: spacer po deszczowym lesie z przewodnikiem, 

pływanie kajakami po rzecznych odnogach, dla chętnych – bez dodatkowych opłat - kąpiele w rzece oraz 

zjazd na linie. 

Ś, O, K 

Dzień 9 P.N. Botum Sakor - Oudong - Kampong 

Cham 

 Godzinny rejs łodzią po rzece Preak Tachan do Trapeang Rung 

 Przejazd do Phnom Oudong (około 4 godz.) 
Ś, O, K 
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 Zwiedzenie dawnej stolicy królestwa Khmerów - Phnom Oudong (wzgórza pagód, targowiska oraz 

ośrodka medytacji Vipassana Dhura) 

 Przejazd do Kampong Cham (około 2 godz.), nocleg 

Dzień 10 Kampong Cham - Kracheh - Stung Treng  Spacer po bambusowym moście na Mekongu w Kampong Cham 

 Przejazd do Kracheh (około 3 godz.) 

 Podglądanie z łodzi, zagrożonych wyginięciem słodkowodnych delfinów na Mekongu  

 Przejazd do Stung Treng (około 2,5 godz.), nocleg 

Ś, O, K 

Dzień 11 Stung Treng - Preah Vihear  Poranny rejs łodzią po wyspach na Mekongu w okolicy Stung Treng 

 Przejazd do Preah Vihear (około 4,5 godz.) 

 Wjazd samochodami terenowymi na szczyt wzgórza Preah Vihear 

 Zwiedzenie khmerskiej świątyni Preah Vihear na liście UNESCO 

Ś, O, K 

Dzień 12 Preah Vihear - Koh Ker - Kampong 

Khleang - Siem Reap 

 Przejazd do Koh Ker (około 2,5 godz.) 

 Zwiedzenie kompleksu świątyń khmerskich Koh Ker na liście UNESCO 

 Przejazd nad Jezioro Tonle Sap (około 2,5 godz.) 

 Zwiedzenie łodzią pływającej wioski Kampong Khleang 

 Przejazd do Siem Reap (około 1 godz.) 

Ś, O 

Dzień 13 Angkor / Siem Reap  Całodniowe zwiedzanie Angkor na liście UNESCO 

 Wolny wieczór w Siem Reap 
Ś, O 

Dzień 14 Angkor / Siem Reap  Drugi dzień zwiedzenia Angkor na liście UNESCO 

 Zwiedzenie angorskiego kompleksu Banteay Srei na liście UNESCO 

 Wizyta w Muzeum Min Lądowych Pana Aki Ra – bohatera roku 2010 według CNN 

 Wolny wieczór w Siem Reap 

Ś, O 

Dzień 15 Siem Reap  Wolne przedpołudnie w Siem Reap, na ostatnie zakupy i pożegnanie z Kambodżą 

 Wyjazd na lotnisko około godziny 14:30 

 Wylot z Kambodży do wietnamskiego Ho Chi Minh i dalej, przez Monachium do Warszawy 

Ś 

Dzień 16 Warszawa  Przylot do Warszawy w godzinach południowych, zakończenie wyjazdu  
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ORGANIZATOR WYJAZDU  

TRANSAZJA Krzysztof Stępień 

z siedzibą w Pruszkowie przy ulicy Kubusia Puchatka 8/34, 05-800 Pruszków,  

NIP 534-206-00-25, REGON 366981342, wpisana do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych 

Województwa Mazowieckiego pod numerem 1887 oraz posiadająca  gwarancję ubezpieczeniową Organizatora Turystyki o 

numerze M523716, wydaną przez Signal Iduna, ważną do 19 kwietnia 2025 roku. Zachęcamy do zapoznania się z 

poniższymi dokumentami: 

 

❖ Certyfikat Gwarancji Ubezpieczeniowej Organizatora Turystyki, 

❖ Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Województwa Mazowieckiego 

❖ Wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów i Pośredników Turystycznych 
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CENA WYJAZDU 

8 350 PLN + 1 550 US$ 

oraz dodatkowo: 

50 US$ - obowiązkowe napiwki dla lokalnych pilotów i kierowców  

30 US$ - koszt wizy turystycznej 

Zastrzegamy możliwość odwołania wyjazdu, jeżeli nie zbierze się grupa minimum 14 osób.  

W takim przypadku wszelkie wpłacone środki zostaną zwrócone w całości. 

TERMIN WYJAZDU 

8 – 23 stycznia 2025 (daty ostatecznie, nie ulegną zmianie) 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa-Phnom Penh-Warszawa wraz z bagażem, 

❖ Wszystkie naziemne transfery prywatnym, klimatyzowanym pojazdem, 

❖ Transfer na trasie Sihanoukville-Koh Rong Sanloem-Sihanoukville szybką łodzią 

❖ Pokoje 2-osobowe standardu 3*, Bardzo eleganckie hotele, posiadające przestronne, dobrze wyposażone pokoje, z 

klimatyzacją i prywatnymi łazienkami, 

❖ Posiłki opisane w planie wyjazdu (13 śniadań, 8 obiadów, 7 kolacji), 

❖ Opiekę polskiego pilota i przewodnika, 

❖ Równoczesną opiekę lokalnego, anglojęzycznego pilota,  

❖ Narrację w języku polskim, 

❖ Opłaty administracyjne i wstępu do wszystkich zwiedzanych obiektów i obszarów na trasie, 

❖ Butelkowaną wodę pitną, 

❖ Ubezpieczenie turystyczne KL 100 000 EUR, NNW, 

❖ Obowiązkową składkę na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Wizy turystycznej do Kambodży: 30 US$ płatna na granicy,  

❖ Obowiązkowych napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców w kwocie 50 US$ od uczestnika, 

❖ Ewentualnych opłat za filmowanie lub robienie zdjęć, 

❖ Wyżywienia nieuwzględnionego w Programie wyjazdu, 

❖ Wyżywienia w czasie przesiadek w portach lotniczych, 

❖ Wyżywienia na terenie innych państw niż Kambodża, 

❖ Napojów gazowanych i alkoholowych do posiłków, 

❖ Elementów nieopisanych w programie wyjazdu, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

 

  

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 
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